Regi R ia Pre
LAZIO LAZIO AM2B
LAZIO LAZIO AM2B
LAZIO LAZIO AM2B
LAZIO LAZIO AM2B
LAZIO LAZIO AM2B

concorsuale

Posizione in graduatoria
16
17
18
19
20

Cognome
Papa

Erra

Elmi
Rossini
Gardenghi

Elenco candidati idonei di cui all'art.2, c.1, dl 45_25

Nome

Virginia

Francesca Romana
Sara

Antonella

Elena

Punteggio prova scritta
94.00

100.00

94.00

94.00

96.00

Punteggio prova orale
100.00

90.00

95.00

100.00

100.00

Punteggio titoli
46.50
50.00
50.00
43.75
41.25

Punteggio totale
240.50
240.00
239.00
237.75
237.25



